
 

Müşteri Bilgileriniz

Müşteri Numarası :42289867

Müşteri Adı/Ünvanı :
TOKİ SALİH ŞÜKRİYE YOLUÇ ANAOKULU
AİLE BİRLİĞİ

TCKN/VKN :848082****

Hesap Bilgileriniz

Hesap No :****0103
IBAN :TR27000120012720******0103
Şube Kodu / Adı :1272/BAHÇEŞEHİR ŞUBESİ/İSTANBUL
Hesap Türü :Vadesiz
Döviz Cinsi : TL
Hesap Adı :

  

Hesap Özeti Bilgileriniz

Üretim Zamanı :18/10/2023 15:22:08
Dönemi :15/06/2023-30/09/2023

 
Bakiye Bilgileriniz

Hesap Bakiyesi :22.471,58
Kullanılabilir Mevduat Bakiyesi :22.471,58
Kullanılabilir Kredi Lim iti : 0,00
Toplam Kredi Lim iti : 0,00
Kullanılabilir Kredili Bakiye :22.471,58
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Uyuşmazlık halinde Banka kayıtları esas alınacaktır.  



 

İşlem Tarihi Açıklama İşlem Tutarı Bakiye Dekont No

10-07-2023 HÜSEYİN LAÇIN 'DAN TC 55471031466 Mehti La… 2.000,00 2.805,00 20230710-115544-536234/02

11-07-2023 SARE ŞİN 'DAN oguzhan şin 48997933574anao… 1.000,00 3.805,00 20230711-051028-950618/02

11-07-2023 muhsin muaz bozdağ 66781350758 2.000,00 5.805,00 20230711-142252-433061/02

12-07-2023 TAHİR DEMİR /16511320414 HÜSEYiN POYRAZ … 2.000,00 7.805,00 20230712-140955-123869/02

18-07-2023 ERCAN DAŞKIN /CEP-EFTEMRİ-42404161710 Hİ… 2.000,00 9.805,00 20230718-135826-423099/02

18-07-2023 HÜSEYİN AKINCI 'DAN TC. 50068907780 ERAY A… 2.000,00 11.805,00 20230718-152909-033805/02

19-07-2023 GAIS FARAJ MAHMOUD BEN HMID 'DAN EFNAN G… 2.000,00 13.805,00 20230719-103400-422776/02

19-07-2023 BARBAROS ÖCAL 'DAN 55630722280 Muhamme… 1.500,00 15.305,00 20230719-125433-377816/02

19-07-2023 BARBAROS ÖCAL 'DAN 58225635804 Ömer Yas… 1.500,00 16.805,00 20230719-125543-683119/02

26-07-2023 ENGİN AYDENİZ 'DAN GELEN FAST ODEMESİ , Ak… 2.000,00 18.805,00 20230726-104520-909788/02

27-07-2023 MURAT PETEK 'DAN 39281268830 ÇINAR PETEK… 2.000,00 20.805,00 20230727-114906-784889/02

30-07-2023 YUSUF ŞENTÜRK 'DAN DURU ŞENTüRK TC 54469… 1.000,00 21.805,00 20230730-114922-013891/02

31-07-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMATLA ORÇUN KASAP' A ÖD… -8.355,92 13.449,08 20230731-153754-778817/01

04-08-2023 ERSEN ÇİL 'DAN 46583023944 elif duru çil , Yap… 2.000,00 15.449,08 20230804-115721-046222/02

07-08-2023 MAHMUD SEYHMUHAMMED 'DAN Lamar Seyhmu… 2.000,00 17.449,08 20230807-101712-359731/02

07-08-2023 RAMAZAN URALOĞLU 'DAN 43829099060 Hasan… 2.000,00 19.449,08 20230807-133254-369227/02

08-08-2023 ŞENGÜL AKARSU /65722384142 SALiH EREN DO… 2.000,00 21.449,08 20230808-094937-209479/02

09-08-2023 RECEP TAYYİP GÜMÜŞ 'DAN Ahmet Kerem Güm… 2.000,00 23.449,08 20230809-111723-183975/02

09-08-2023 ARZU SEKBAN 'DAN TC NO : 25274717768 ANIL… 750,00 24.199,08 20230809-182355-462975/02

10-08-2023 Asya Güçtekin tc:48997943474 2.000,00 26.199,08 20230810-200349-546331/02

11-08-2023 GÜVEN ÇİBUK 'DAN 56317003746 Alemdar Abba… 2.000,00 28.199,08 20230811-150815-129890/02

14-08-2023 FATİH BAYER 'DAN NİSA NUR BAYER 585916236… 1.500,00 29.699,08 20230814-112708-608755/02

15-08-2023 MUHARREM OTAY 'DAN Zehra nur otay , Akbank… 1.200,00 30.899,08 20230815-142308-392535/02

15-08-2023 MUHARREM OTAY 'DAN Zeynep nehir otay , Akb… 1.200,00 32.099,08 20230815-142359-657436/02

15-08-2023 SEZAR TİĞİT 'DAN SERİN TİĞİT , Türk iye Garan… 2.000,00 34.099,08 20230815-151138-310994/02

16-08-2023 ALİ BALAL 'DAN 50878184012 ARYA TUNCEL , A… 1.000,00 35.099,08 20230816-202042-799473/02

18-08-2023 MELİKE ERİKMEN 'DAN 49978215252 Ayaz Ali Er… 500,00 35.599,08 20230818-105010-236519/02

18-08-2023 VECİHE MUKBEL 'DAN Muhammed Sohib Mukbe… 2.000,00 37.599,08 20230818-123018-251600/02

18-08-2023 zeynep asel erdoğan 43934112210 2.000,00 39.599,08 20230818-135906-023347/02

24-08-2023 SALİH EREN DEMİR TC: 47887980360 1.000,00 40.599,08 20230824-103320-585210/02

24-08-2023 BUTHAINA DURIB MOHAMMED AL-EDLAH 'DAN T… 1.000,00 41.599,08 20230824-144718-594668/02

24-08-2023 ERSİN AKTAŞ 'DAN 34091441848 ZEYNEP PALAN… 1.000,00 42.599,08 20230824-162231-926058/02

24-08-2023 ÖMER DEDE 'DAN 53878780130 YAĞIZ ALP DED… 2.000,00 44.599,08 20230824-211659-922452/02

25-08-2023 SHIRIN DADAYEVA 'DAN 99741202026 Adam Da… 1.000,00 45.599,08 20230825-134048-355335/02

28-08-2023 SÜLEYMAN DEMİR 'DAN Yasir demir , Kuveyt Tür… 2.000,00 47.599,08 20230828-162452-845574/02

28-08-2023 ALİ AYMAZ 'DAN 46388030338 Kasım Rıza Aym… 1.000,00 48.599,08 20230828-234638-082187/02

30-08-2023 SAMI MAHMOUD ELMASRI MOHAMED 'DAN 9995… 2.000,00 50.599,08 20230830-100656-864746/02

31-08-2023 MUSA GÜNGÖR 'DAN EYMEN ALİ GÜNGÖR İÇİN ,… 2.000,00 52.599,08 20230831-175247-539442/02

01-09-2023 MUHAMMED ENES DELLAL 'DAN 32998819852, L… 2.000,00 54.599,08 20230901-152724-225993/02

03-09-2023 Yağmur Toprak 'DAN 45107073052 Masal Esila… 2.000,00 56.599,08 20230903-194914-185219/02

04-09-2023 SARE ŞİN 'DAN SARE ŞİN hamza şin 223288339… 1.000,00 57.599,08 20230904-121640-170227/02

04-09-2023 Çetin Kaçmaz 'DAN Barış kaçmaz TC 71461194… 1.200,00 58.799,08 20230904-122624-415440/02

05-09-2023 Duygu Karakaya 'DAN 26699670218 DEFNE KAR… 1.000,00 59.799,08 20230905-113507-431969/02

11-09-2023 ALİ KORKULAR 'DAN eren korkular , Türk iye İş … 2.000,00 61.799,08 20230911-094952-084374/02

18-09-2023 GHAITHAA TAFANKAJI 'DAN 99588620366,lamia… 2.000,00 63.799,08 20230918-085805-148761/02

21-09-2023 ÇİĞDEM ÇINAR /TOPRAK ÇINAR 56782684006 1.500,00 65.299,08 20230921-164648-102163/02

21-09-2023 KEVSER TURKİSTANİ 'DAN 38123310720, Süme… 2.000,00 67.299,08 20230921-174006-578423/02

25-09-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMAT İLE SATILMŞ ŞENGÜL 'E… -30.000,00 37.299,08 20230925-134014-249040/01

25-09-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMAT İLE ORÇUN KASAP' A Ö… -14.500,00 22.799,08 20230925-144422-986917/01

25-09-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMAT İLE ORÇUN KASAP' ÖD… -2.527,50 20.271,58 20230925-144718-680890/01

26-09-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMAT İLE CAN AYDIN ' A ÖDE… -1.500,00 18.771,58 20230926-144357-928864/01

26-09-2023 NAKİT ÇEKİLEN TALİMATLA MURAT YAGIZ TARA… -300,00 18.471,58 20230926-163728-355660/01

27-09-2023 NİGAR MUTLU 'DAN 32497659072 RÜZGAR MUT… 2.000,00 20.471,58 20230927-093931-632778/02
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